
ČPTM 2012 2.kolo moravská část
30.6.2012 - 1.7.2012

Výsledkové listiny
puškové disciplíny pistolové disciplíny

30.6.2012

1.7.2012
SCOPI software

SM 60 Dorostenci SP 30+30 Dorostenci
SM 60 Dorostenky SP 30+30 Dorostenky
VzPu 40 Dorostenci VzPi 40 Dorostenci
VzPu 40 Dorostenky VzPi 40 Dorostenky
SM 3x20 Dorostenci RP 2x30 Dorostenci
SM 3x20 Dorostenky LP 60 Dorostenci



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 30.6.2012

Rekord: 597
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 7 MAZURA Martin 1997 36175 96 95 96 97 96 95 575
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 16xCT

2 9 PAJOR Tadeáš 1996 38761 96 97 96 94 97 95 575
0004 - SSK OSTROJ Opava 14xCT

3 8 NOVOTNÝ Karel 1995 38670 97 95 94 96 96 96 574
0148 - SSK Prostějov 17xCT

4 13 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 95 95 96 97 96 94 573
0507 - SSK Moravské Budějovice 12xCT

5 1 HOLÍK Denis 1997 37445 94 98 94 97 93 96 572
0162 - SSK SLATINA Brno 19xCT

6 94 POSPÍŠIL Jan 1996 35071 94 96 94 96 95 97 572
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 12xCT

7 16 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 96 95 93 94 98 95 571
0368 - SSK Ostrava - Poruba 14xCT

8 11 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 94 96 96 93 93 95 567
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 5xCT

9 18 SMETANA František 1997 39012 95 95 94 94 91 96 565
0551 - SSK Nivnice 6xCT

10 3 KOVÁČ Daniel 1996 37852 91 92 96 94 93 98 564
0162 - SSK SLATINA Brno 13xCT

11 19 MAREK Jakub 1996 37911 96 93 89 93 95 94 560
0551 - SSK Nivnice 13xCT

12 69 BEK Kryštof 1999 38812 94 95 91 93 93 93 559
0004 - SSK OSTROJ Opava 12xCT

13 12 SUCHÁNEK Michal 1998 37270 93 96 91 94 96 89 559
0162 - SSK SLATINA Brno 5xCT

14 5 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 95 93 89 94 93 94 558
0162 - SSK SLATINA Brno 16xCT

15 23 HORÁK Tomáš 1997 36713 91 92 93 94 94 90 554
0551 - SSK Nivnice 7xCT

16 2 KAPLAN Igor 2000 38442 90 95 90 97 88 93 553
0162 - SSK SLATINA Brno 11xCT

17 4 KRÁL Daniel 1998 38951 94 90 91 92 90 90 547
0126 - SSK Opava 7xCT

18 14 ŠVESTKA Marek 2000 37849 88 91 90 93 92 93 547
0162 - SSK SLATINA Brno 6xCT

19 6 MATOŠKA Michal 1999 39322 89 87 93 93 88 86 536
0368 - SSK Ostrava - Poruba 2xCT

20 10 PAZOUREK Ondřej 2000 39334 82 89 91 91 92 83 528
0030 - SSK Nové Město na Moravě 5xCT

21 17 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 82 85 89 91 91 89 527
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 5xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 30.6.2012

Rekord: 594
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 25 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 96 94 96 95 96 97 574
0162 - SSK SLATINA Brno 10xCT

2 27 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 95 91 93 96 97 96 568
0253 - SSK Sezemice 12xCT

3 34 ŠTĚRBOVÁ Veronika 1997 36718 94 94 89 96 95 94 562
0253 - SSK Sezemice 10xCT

4 38 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 93 87 93 94 93 96 556
0210 - SSK Uherský Ostroh 10xCT

5 36 ŽLEBKOVÁ Hana 1997 39297 92 93 95 91 92 93 556
0004 - SSK OSTROJ Opava 6xCT

6 24 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 90 92 92 90 96 92 552
0162 - SSK SLATINA Brno 5xCT

7 33 RESINSKÁ Laura 1999 39379 92 90 91 91 91 91 546
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

8 35 ZELENÁ Klára 1994 38669 91 91 91 90 90 93 546
0148 - SSK Prostějov 4xCT

9 28 KŘENKOVÁ Barbora 1998 38441 94 90 86 87 95 92 544
0162 - SSK SLATINA Brno 8xCT

10 31 MIČKOVÁ Kristýna 1998 38497 91 94 86 94 87 82 534
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 4xCT

11 29 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 83 94 87 86 86 91 527
0030 - SSK Nové Město na Moravě 7xCT

12 30 MĚCHÁČKOVÁ Martina 1996 39125 93 85 87 82 92 86 525
0030 - SSK Nové Město na Moravě 5xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 30.6.2012

Rekord: 581
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 44 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 83 91 86 260 87 91 89 267 527
0462 - SSK Poličná 2xCT

2 54 HERTL Lukáš 1995 38483 86 84 93 263 74 91 92 257 520
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 7xCT

3 53 BARTOŠ Daniel 1996 37075 86 86 84 256 86 83 87 256 512
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 4xCT

4 49 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 87 84 81 252 90 81 86 257 509
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

5 52 ZAWADA Pawel 1996 39354 93 79 80 252 81 79 79 239 491
0158 - SSK OLZA Třinec 2xCT

6 50 TVRZNÍK Christian 1995 39551 80 58 73 211 89 85 87 261 472
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

7 46 PROKEŠ David 1997 38152 68 81 77 226 80 77 81 238 464
0025 - "SSK ""50"""

8 45 KRSEK Kryštof 1999 39265 78 72 76 226 80 80 75 235 461
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

9 42 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 65 81 82 228 70 82 81 233 461
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

10 39 BRÁZDA Kryštof 1995 38500 82 73 78 233 70 65 60 195 428
0025 - "SSK ""50""" 1xCT

11 43 KLECH Vojtěch 1998 39264 61 60 75 196 74 65 87 226 422
0398 - SSK Horní Benešov

12 51 ZAWADA Miroslaw 1999 39571 35 61 32 128 71 59 68 198 326
0158 - SSK OLZA Třinec 1xCT

13 93 BLAŽEK Jan 2001 39261 35 46 37 118 50 49 55 154 272
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 30.6.2012

Rekord: 585
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 55 BOŘUTOVÁ Eliška 1997 38972 88 84 87 259 84 87 84 255 514
0887 - SSK ZŠ Trnava 5xCT

2 64 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 86 80 78 244 82 78 84 244 488
0046 - SSK Přerov 1 - město 5xCT

3 92 NEORALOVÁ Barbora 0 39356 76 85 81 242 73 79 84 236 478
0812 - SSK ASTRA Bruntál 1xCT

4 61 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 88 81 84 253 62 69 87 218 471
0885 - SSK ELÁN Olomouc 5xCT

5 68 ULMANOVA Darina 1998 39108 73 78 83 234 78 68 81 227 461
0158 - SSK OLZA Třinec 3xCT

6 58 HENYCHOVÁ Lenka 1999 39128 75 76 69 220 86 68 82 236 456
0328 - SSK Rožnov 2xCT

7 62 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 75 69 72 216 70 86 82 238 454
0046 - SSK Přerov 1 - město

8 67 SOBKOVA Izabela 1996 39107 59 64 75 198 82 82 81 245 443
0158 - SSK OLZA Třinec 3xCT

9 65 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 68 77 70 215 71 74 75 220 435
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

10 63 MÁLKOVÁ Klára 1998 39167 60 81 71 212 72 74 67 213 425
0253 - SSK Sezemice 2xCT

11 66 ROŠTEKOVÁ Adriana 1998 39370 64 71 74 209 52 49 70 171 380
0025 - "SSK ""50""" 1xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 30.6.2012

Rekord: 392
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 9 PAJOR Tadeáš 1996 38761 97 96 93 97 383
0004 - SSK OSTROJ Opava 18xCT

2 3 KOVÁČ Daniel 1996 37852 94 93 95 98 380
0162 - SSK SLATINA Brno 19xCT

3 94 POSPÍŠIL Jan 1996 35071 95 93 95 93 376
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 15xCT

4 18 SMETANA František 1997 39012 95 92 93 96 376
0551 - SSK Nivnice 11xCT

5 12 SUCHÁNEK Michal 1998 37270 89 91 93 92 365
0162 - SSK SLATINA Brno 10xCT

6 16 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 86 92 95 87 360
0368 - SSK Ostrava - Poruba 9xCT

7 11 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 88 93 86 91 358
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 8xCT

8 1 HOLÍK Denis 1997 37445 90 88 86 91 355
0162 - SSK SLATINA Brno 3xCT

9 69 BEK Kryštof 1999 38812 92 86 88 87 353
0004 - SSK OSTROJ Opava 8xCT

10 13 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 87 89 87 80 343
0507 - SSK Moravské Budějovice 5xCT

11 7 MAZURA Martin 1997 36175 83 84 86 85 338
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 7xCT

12 4 KRÁL Daniel 1998 38951 81 89 80 87 337
0126 - SSK Opava 9xCT

13 19 MAREK Jakub 1996 37911 90 77 81 79 327
0551 - SSK Nivnice 4xCT

14 17 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 72 78 75 69 294
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 3xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 30.6.2012

Rekord: 400
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 25 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 93 96 96 98 383
0162 - SSK SLATINA Brno 20xCT

2 27 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 97 92 95 98 382
0253 - SSK Sezemice 16xCT

3 24 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 94 94 95 93 376
0162 - SSK SLATINA Brno 16xCT

4 38 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 96 92 94 93 375
0210 - SSK Uherský Ostroh 10xCT

5 34 ŠTĚRBOVÁ Veronika 1997 36718 91 91 90 93 365
0253 - SSK Sezemice 10xCT

6 31 MIČKOVÁ Kristýna 1998 38497 86 91 91 92 360
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 9xCT

7 35 ZELENÁ Klára 1994 38669 91 86 85 90 352
0148 - SSK Prostějov 6xCT

8 36 ŽLEBKOVÁ Hana 1997 39297 81 92 83 87 343
0004 - SSK OSTROJ Opava 6xCT

9 30 MĚCHÁČKOVÁ Martina 1996 39125 87 87 88 77 339
0030 - SSK Nové Město na Moravě 5xCT

10 29 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 80 79 87 86 332
0030 - SSK Nové Město na Moravě 5xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 7
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 30.6.2012

Rekord: 386
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 44 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 91 89 93 93 366
0462 - SSK Poličná 8xCT

2 95 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 88 90 89 91 358
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

3 74 DOMITRA Radek 1997 39329 85 94 89 90 358
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 3xCT

4 86 SENDLER Filip 1995 37758 90 89 93 86 358
0132 - SSK Hradec 3xCT

5 85 SEIDEL Radek 1996 37923 91 88 89 87 355
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 6xCT

6 100 TOMAN Daniel 1994 37759 90 91 86 88 355
0132 - SSK Hradec 3xCT

7 42 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 87 87 92 85 351
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

8 54 HERTL Lukáš 1995 38483 82 91 90 87 350
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 3xCT

9 53 BARTOŠ Daniel 1996 37075 89 91 90 79 349
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 5xCT

10 101 HARRER František 1999 39050 89 79 83 91 342
0132 - SSK Hradec 2xCT

11 50 TVRZNÍK Christian 1995 39551 85 82 85 81 333
0398 - SSK Horní Benešov

12 45 KRSEK Kryštof 1999 39265 86 84 80 82 332
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

13 43 KLECH Vojtěch 1998 39264 78 83 82 82 325
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

14 84 PŘIBYLA Dalibor 2000 39597 83 79 80 82 324
0377 - SSK Frenštát 1xCT

15 52 ZAWADA Pawel 1996 39354 81 77 73 91 322
0158 - SSK OLZA Třinec 2xCT

16 96 SKAPA Vlastimil 2001 0 84 84 80 73 321
0377 - SSK Frenštát 3xCT

17 97 KOŇAŘÍK Adam 2000 38908 86 78 78 78 320
0812 - SSK ASTRA Bruntál 3xCT

18 87 SOFKA Vojtěch 1998 39387 75 82 82 79 318
0328 - SSK Rožnov 1xCT

19 76 HOVORKA Petr 1998 38878 82 73 83 79 317
0253 - SSK Sezemice 1xCT

20 39 BRÁZDA Kryštof 1995 38500 77 81 81 76 315
0025 - "SSK ""50""" 3xCT

21 49 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 79 78 81 76 314
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

22 79 KRATOCHVÍL Jan 1999 39608 80 77 80 76 313
0377 - SSK Frenštát

23 98 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 75 82 77 77 311
0812 - SSK ASTRA Bruntál 1xCT

24 93 BLAŽEK Jan 2001 39261 72 73 82 81 308
0398 - SSK Horní Benešov

25 77 KLEČKA Martin 1998 39328 70 78 78 81 307

Program



0374 - SSK TATRA Kopřivnice 2xCT

26 99 RYS Petr 2000 39357 78 81 74 71 304
0812 - SSK ASTRA Bruntál 1xCT

27 48 PRZEZWIECKI Jan 1997 39385 70 78 74 74 296
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

28 78 KOŘENEK Jaromír 1997 39330 71 70 72 81 294
0374 - SSK TATRA Kopřivnice

29 51 ZAWADA Miroslaw 1999 39571 44 69 64 72 249
0158 - SSK OLZA Třinec

SCOPI software



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 30.6.2012

Rekord: 385
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 61 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 90 94 81 89 354
0885 - SSK ELÁN Olomouc 6xCT

2 64 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 79 86 94 93 352
0046 - SSK Přerov 1 - město 7xCT

3 90 KÁŇOVÁ Viktorie 1997 39609 85 88 92 83 348
0377 - SSK Frenštát 3xCT

4 89 HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 93 86 83 86 348
0126 - SSK Opava 2xCT

5 91 SOBKOVA Jolana 1994 39106 86 86 83 88 343
0158 - SSK OLZA Třinec 3xCT

6 62 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 87 92 81 82 342
0046 - SSK Přerov 1 - město 4xCT

7 63 MÁLKOVÁ Klára 1998 39167 88 79 85 84 336
0253 - SSK Sezemice 2xCT

8 92 NEORALOVÁ Barbora 0 39356 81 80 84 90 335
0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

9 58 HENYCHOVÁ Lenka 1999 39128 82 88 81 83 334
0328 - SSK Rožnov 3xCT

10 65 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 84 82 78 84 328
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 6xCT

11 59 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 76 85 83 83 327
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

12 55 BOŘUTOVÁ Eliška 1997 38972 82 83 75 86 326
0887 - SSK ZŠ Trnava 2xCT

13 67 SOBKOVA Izabela 1996 39107 81 80 79 86 326
0158 - SSK OLZA Třinec

14 57 HASALÍKOVÁ Eva 1997 38702 66 80 57 83 286
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

15 68 ULMANOVA Darina 1998 39108 60 65 75 83 283
0158 - SSK OLZA Třinec 1xCT

16 66 ROŠTEKOVÁ Adriana 1998 39370 70 61 46 64 241
0025 - "SSK ""50""" 2xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 1.7.2012

Rekord: 579
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 94 POSPÍŠIL Jan 1996 35071 98 98 196 81 86 167 92 93 185 548
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 10xCT

2 9 PAJOR Tadeáš 1996 38761 94 95 189 85 82 167 90 96 186 542
0004 - SSK OSTROJ Opava 5xCT

3 3 KOVÁČ Daniel 1996 37852 92 96 188 84 88 172 90 89 179 539
0162 - SSK SLATINA Brno 5xCT

4 16 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 96 94 190 86 84 170 87 86 173 533
0368 - SSK Ostrava - Poruba 6xCT

5 1 HOLÍK Denis 1997 37445 94 96 190 82 80 162 90 87 177 529
0162 - SSK SLATINA Brno 10xCT

6 18 SMETANA František 1997 39012 95 94 189 91 88 179 83 76 159 527
0551 - SSK Nivnice 7xCT

7 12 SUCHÁNEK Michal 1998 37270 95 90 185 81 83 164 88 88 176 525
0162 - SSK SLATINA Brno 3xCT

8 13 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 94 93 187 75 76 151 91 95 186 524
0507 - SSK Moravské Budějovice 7xCT

9 11 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 94 94 188 65 71 136 83 83 166 490
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 3xCT

10 69 BEK Kryštof 1999 38812 95 97 192 78 66 144 80 68 148 484
0004 - SSK OSTROJ Opava 5xCT

11 4 KRÁL Daniel 1998 38951 95 92 187 68 65 133 63 63 126 446
0126 - SSK Opava 2xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 1.7.2012

Rekord: 584
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 38 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 93 97 190 84 91 175 94 92 186 551
0210 - SSK Uherský Ostroh 7xCT

2 25 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 91 98 189 90 88 178 94 90 184 551
0162 - SSK SLATINA Brno 4xCT

3 24 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 93 93 186 88 90 178 86 85 171 535
0162 - SSK SLATINA Brno 8xCT

4 27 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 97 93 190 75 96 171 87 87 174 535
0253 - SSK Sezemice 3xCT

5 34 ŠTĚRBOVÁ Veronika 1997 36718 91 95 186 85 91 176 85 86 171 533
0253 - SSK Sezemice 3xCT

6 36 ŽLEBKOVÁ Hana 1997 39297 91 91 182 71 81 152 87 87 174 508
0004 - SSK OSTROJ Opava 4xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 11
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 1.7.2012

Rekord: 567
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 49 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 81 46 60 187 85 86 78 249 436
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

2 46 PROKEŠ David 1997 38152 75 84 44 203 85 69 76 230 433
0025 - "SSK ""50""" 3xCT

3 42 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 66 69 44 179 68 46 60 174 353
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

4 39 BRÁZDA Kryštof 1995 38500 65 55 50 170 60 70 42 172 342
0025 - "SSK ""50""" 2xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 2012 2.kolo moravská část
Disciplína č. 12
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 1.7.2012

Rekord: 559
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 86 SENDLER Filip 1995 37758 79 85 88 79 77 89 497
0132 - SSK Hradec 4xCT

2 44 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 81 87 84 80 75 87 494
0462 - SSK Poličná 5xCT

3 95 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 63 78 71 85 76 79 452
0812 - SSK ASTRA Bruntál 3xCT

4 53 BARTOŠ Daniel 1996 37075 75 76 74 77 73 72 447
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 2xCT

5 46 PROKEŠ David 1997 38152 71 62 77 78 81 72 441
0025 - "SSK ""50"""

6 101 HARRER František 1999 39050 70 75 77 68 74 73 437
0132 - SSK Hradec 2xCT

7 100 TOMAN Daniel 1994 37759 73 76 70 69 62 84 434
0132 - SSK Hradec 2xCT

8 39 BRÁZDA Kryštof 1995 38500 64 78 66 69 73 67 417
0025 - "SSK ""50""" 2xCT

9 76 HOVORKA Petr 1998 38878 76 45 76 68 56 57 378
0253 - SSK Sezemice 1xCT

10 43 KLECH Vojtěch 1998 39264 50 66 65 72 64 58 375
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

11 50 TVRZNÍK Christian 1995 39551 63 63 63 54 66 64 373
0398 - SSK Horní Benešov

12 45 KRSEK Kryštof 1999 39265 50 68 56 72 67 51 364
0398 - SSK Horní Benešov

SCOPI software

Program
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